mede 20,00 metros do lado 

esquerdo, confrontando com o lote 25, e mede 10,00 metros no 

fundo, confrontando com o lote 33.  

Cadastro Municipal: IC-NE-43-05-03-024-000  

MATRÍCULA: 65.047 do CRI de Mogi Guaçu/SP 

PRIMEIRO LEILÃO: 

Dia 15/12/2025 às 14H00. R$ 107.054,87 (CEM E SETE MIL, 

CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS) 

SEGUNDO LEILÃO: 

Dia 16/12/2025 às 14H00. Valor: R$ 87.755,33 (OITENTA E SETE 

MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E TRINTA E TRÊS 

CENTAVOS). 

A consolidação da propriedade para a Administradora se deu em 

10/11/2025. Correrão por conta do comprador todas as despesas 

relativas à aquisição do imóvel no leilão, tais como: 

pagamento de 5% (cinco por cento) a título de comissão do